
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1249

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:06:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 130872024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS, SUÍNOS E AVES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CARNES DE BOVINOS, SUÍNOS E AVES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/01/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

28/01/2025 00:00:003º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

22/01/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS APOS S... Baixar

22/01/2025 00:00:002º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1249/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-de-carnes-de-bovinos-suinos-e-avesp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9f14bbc0ff9d018e49d89545c3998f0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1adde39eb30356c83c28efc16476105e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a74cdcce8298bc9c42b5de0137d02440.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d2d4c139e1b63eba611313aab18115.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04611f7a61b254ad50755750701f0a1f.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA APOS PR... Baixar

27/12/2024 00:00:001º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

03/12/2024 00:00:00ANEXOS - MODELOS Baixar

03/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
ACOUGUE S. K. SIL... 130872024 79 29/01/2025Baixar

B.F. DISTRIBUIDOR... 130872024 79 29/01/2025Baixar

CASTELO BRANCO FO...130872024 79 29/01/2025Baixar

STS COMERCIO E DI... 130872024 79 29/01/2025Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77d2e4d3c4f2e483de43409e39ea268.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eeba1a95c2949d97e8b7a046fc4769e.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1e4e58c84e288044fc1d94551451ef.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4f5c356ddc6cb08a426cc959355f1e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/78e06be3bcea8fc5453af811cb872017.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/daba87d37da32738d35aae2400e9aacb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c65d2c3155ae43efa67c7d14e8a4737c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e8f2b14d58ba0e5de324d208c18ad23a.pdf

